
 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Włoszakowice 

Na podstawie  art. 5 ust. 1 i ust.2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) § 7 i § 8 Uchwały Nr XL/354/2018 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 

11 października 2018 r. w sprawie statutu Gminy (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 7851 ze zm.)  Rada Gminy Włoszakowice po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Gminy Włoszakowice o nazwie Sołectwo Włoszakowice. 

§ 2. Obszar Sołectwa Włoszakowice obejmuje: wieś Włoszakowice i leśniczówki: Koczury, Krzyżowiec, 

Mścigniew, Papiernia, Tłucznia. Przebieg granic Sołectwa Włoszakowice określa załącznik graficzny do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4024



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4024


		2025-05-08T11:47:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




